- 1 -

临 沧 市 财 政 局 文 件

临财税发〔2023〕3 号

临沧市财政局转发关于行政执法包容审慎监管

“减免责清单”的通知

各县、自治县、区财政局，工业园区财政分局，边合区财政局，

局各科室、中心：

现将《云南省财政厅关于印发行政执法包容审慎监管“减免

责清单”的通知》（云财规〔2023〕6 号）转发给你们，请结合权

责事项认真贯彻落实。

2023 年 4 月 18 日

- 2 -

————————————————————————————
临沧市财政局办公室 2023 年 4 月 18 日印发

————————————————————————————